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                                           Protokół Nr LXII/12/2023 

Z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 28 listopada 2023 roku   

w czasie od godz. 15.00 do 16.30 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

Obrady LXII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Brunon Chrzibek witając Radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy 

Krzyżanowice – lista obecności Radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

                 

Ad. 2).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący 

Rady Pan Brunon Chrzibek. Na stan 15 Radnych obecnych było 12 w związku z czym sesja 

jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia mianowicie: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LX Sesji i LXI Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Krzyżanowice. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał i zarządzeń oraz informacja                         

o działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Uchwalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na rok 2024. 

7. Podjęcie  uchwał. 

8. Zakończenie Sesji. 

Radny Oliwer Huptaś złożył do porządku obrad  wniosek formalny w sprawie uzupełnienia 

porządku obrad o pkt 8 sprawy bieżące, a w  pkt 9 zakończenie sesji.  

Przewodniczący Rady poddał wniosek Radnego Oliwera Huptaś pod głosowanie. Głosowało 

12 Radnych. Wniosek upadł. Przeciw głosowało10 Radnych, za głosowało 2 Radnych.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Dalej Przewodniczący poddał pod głosowanie przedstawiony wcześniej porządek obrad. 



2 
 

Głosowało 12 Radnych. Za przyjęciem porządku obrad  głosowało 10 Radnych, 2 Radnych 

wstrzymało się od głosu.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. .  

 

Ad. 4).  Przyjęcie protokołu z  LX Sesji i LXI Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy     

             Krzyżanowice. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek zawnioskował by protokół                               

z  ostatnich Sesji Rady Gminy z dnia 30 października i 16 listopada  2023 roku przyjąć bez 

odczytania. Protokoły były wyłożone do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami                   

w biurze Rady Gminy.  

Przystąpiono do głosowania.  Głosowało 12 Radnych. 

Protokół z ostatniej sesji został przyjęty jednogłośnie. 

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.   

 

15.09 na salę weszła Radna Barbara Szymczyna, obecnych na sali jest 13 Radnych. 

 

Ad  5).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na ostatnich Sesjach Rady Gminy w dniu                         

30 października i 16 listopada  2023 roku oraz informację o Zarządzeniach Wójta                             

i Kierownika Urzędu złożył Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do 

protokołu, można je też odsłuchać z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej 

BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice. 

 

15.13 na salę weszła Radna Małgorzata Janda, obecnych na sali jest 14 Radnych. 

15.24 na salę wszedł  Radny Roman Kaczor, obecnych na sali jest 15 Radnych. 

 

W dalszej kolejności Wójt  przedstawił i omówił  ważniejsze wydarzenia jakie miały miejsce  

w okresie międzysesyjnym.  

Pełną  treść wydarzeń jakie miały miejsce w okresie między sesjami  można odsłuchać                    

z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice. 

 

Ad 6).  Uchwalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na rok 2024. 

Wprowadzenia do tematu dokonał Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. Powiedział, iż uchwała 

podatkowa to jedna z ważniejszych uchwał dotyczących budżetu ponieważ dotyczy 

dochodów własnych gminy. Mając je  możemy realizować inwestycje, zadania własne  i inne 
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zadania.  Zawsze przy uchwalaniu tych stawek  zastanawiamy się w jakim momencie albo               

w jakim stopniu stawki podatku mają nadążać za ekonomicznymi wskaźnikami, które są               

w kraju. Od wielu lat albo  zachowujemy stawki podatkowe na tym samym poziomie, albo je 

zwiększamy, nie obniżamy. Niestety determinuje to, w jakiej wysokości otrzymamy 

subwencję. Dodał, iż  jeżeli samorządy nie będą podwyższały i goniły stopnia inflacji, to  

Minister Finansów w swoich algorytmach obliczając subwencje,  zmniejszy je dla gmin.                     

Tak więc nie dość że mniej otrzymamy dochodów z podatku uchwalanego przez Radę 

Gminy, to jeszcze zostaniemy pozbawieni kolejnych dochodów z tych subwencji. Dlatego ten 

instrument jest tak ważny i też drażliwy, bo dotyka bezpośrednio podatków od 

nieruchomości,  gruntów, podatku rolnego, od środków transportowych. Ceny usług, ceny 

paliw mocno drożeją, i w związku z tym też wydatki budżetu są dużo wyższe. Jeżeli my nie 

zapewnimy sobie dochodów m.in. z tytułu podatków i opłat lokalnych, to też nie będziemy 

mogli zrealizować wiele zadań. W związku z tym bilansując budżet, zaproponowano tak jak 

większość samorządów wzrost podatków o 15 %.  

Dalej Wójt Gminy powiedział, iż dzisiaj zaproponuje Radnym,  po wczorajszym spotkaniu               

z Przewodniczącym Rady stawkę 12% -mniejszą, niż tę 15% którą wczoraj komisje 

opiniowały. Pomimo że potrzebujemy jak najwięcej  środków bo koszty bieżące samorządu 

rosną to też bierze się pod uwagę zasobność mieszkańców i ich wydatki stałe w domowych 

budżetach które też rosną.  Stawki podatkowe trzeba podnieść, bo jest to nasz obowiązek. 

Dlatego od tej konsultowanej wczoraj, zaopiniowanej pozytywnie, większością głosów, 

uchwały podatkowej, zaproponował  autopoprawkę w postaci podwyżki  stawek podatkowych 

nie o 15%, a tylko o 12%.  Dodał, że jest to zmniejszenie wpływu do budżetu o 150 000 zł                   

w skali roku ale myśli, że z tym mniejszym wpływem damy sobie radę mając na uwadze 

aktywność  w zdobywaniu  środków zewnętrznych co widać i po budżecie, po wskaźnikach                

i tendencji inwestycji,  projektów które realizujemy. Poprosił o przyjęcie proponowanych 

stawek. 

Dalej Pan Wójt powiedział, iż od wielu lat też nie podwyższano zbyt wiele stawek 

podatkowych od środków transportowych i tutaj proponuje pozostawić podwyższenie  ich                  

o  15%. Również zgodnie z tym co zawsze, co roku proponuje się  przyjąć  stawki podatku 

rolnego, leśnego które są ogłaszane przez Ministra Rolnictwa wg zewnętrznych wskaźników, 

na które nie mamy wpływu choć wiemy, że działalność rolnicza nie należy do łatwych.  

Kończąc swoje wprowadzenie, Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki prosił o przyjęcie tych 

proponowanych stawek podatkowych i podjęcie stosownych uchwał.  
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Dyskusja  

Radny Oliwer Huptaś powiedział, iż  wczoraj uchwały dotyczące stawek podatkowych na 

następny rok były szeroko omawiane. Stawki podatkowe, które miały wzrosnąć o  15% 

poparła znaczna większość Radnych. Sam nad tą uchwałą nie głosował, nie oddając głosu           

a Radna Janda była przeciwna.  Pan Wójt dzisiaj stwierdził, że obniżenie tego podatku o 3% 

z 15% do 12%  będzie gminę kosztowało 150 000 zł. Zapytał, czy  1% podwyżki podatków to  

kwota około 50 000 zł. dalej zapytał, czy jeżeli byśmy chcieli obniżyć te stawki  do 9% albo 

do 10%, musielibyśmy za każdy procent  obniżać dochody o te 50 000 zł. Patrząc na nasz 

budżet w przyszłym roku mamy bardzo wysoki deficyt bo ponad  4 000 000 zł, to te kwoty, 

jakby nie robią na nas większego znaczenia. Mówił tez Wójt , że jesteśmy w stanie tę 

obniżkę sobie pokryć z innych źródeł.  Zapytał, dlaczego nie możemy  obniżyć tych stawek 

do 9%  czy do 10%. 

Wójt Pan Grzegorz Utracki odpowiedział, iż oczywiście, możemy stawki obniżyć do zera. 

Natomiast proponuje te 12% w związku z sygnałami że inflacja powinna być  gdzieś                        

w okolicach 12%. Jest to poziom bezpieczny, z którym  osobiście w budżecie da sobie radę                

i nie będziemy musieli kreślić żadnych zadań. Każdy inny ruch może powodować to że 

trzeba wskazać w budżecie gminy,  za którym i tak Radny nie głosuje, komu obciąć i obniżyć 

wydatki. Dodał, iż ten poziom 150 000 spokojnie może być zrównoważony w budżecie.  

Radny Oliwer Huptaś zapytał skoro  wczoraj było 15% a dzisiaj jest 12% , to w którym 

momencie te 150 tysięcy zostało ścięte w budżecie. 

Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek odpowiedział, iż jak już Wójt mówił, wczoraj 

jeszcze zaszły możliwości, nad którymi dyskutowano dosyć późno po Sesji Młodzieżowej 

Rady Gminy i dzisiaj kierownictwo urzędu wraz z Panem Wójtem zdecydowało, że jest 

szansa przedstawić Radnym te nowe stawki obniżone w tej chwili do 12%.  

Radny Oliwer Huptśs stwierdził, iż obniżamy stawki do 12%, natomiast projekt budżetu na 

2024  nie ulega zmianie. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że my dzisiaj procedujemy i pochylamy się nad wysokością 

stawek, a projekt budżetu będziemy procedowali na grudniowej sesji.  

Ponieważ nie było więcej głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek            

w imieniu Rady Gminy podziękował Panu Wójtowi, Pani Skarbnik oraz służbom za 

przygotowanie materiałów oraz kończąc dyskusję zaproponował podjęcie  stosownych 

uchwał podatkowych.  
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Radny Oliwer Huptaś poprosił jeszcze o glos w dyskusji ale Przewodniczący mu go nie 

udzielił stwierdzając, że zostało wszystko wyjaśnione i dyskusję zakończono.  

 Podjęcie uchwał.  

Uchwała Nr LXII/83/2023 w sprawie określenia wysokości stawek oraz zwolnień w podatku 

od nieruchomości. 

Przystąpiono do głosowania. Głosowało 15 Radnych.  

Za przyjęciem uchwały głosowało 13 Radnych, 2 Radnych głosowało przeciw.   

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Nr LXII/84/2023 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych. 

Przystąpiono do głosowania. Głosowało 15 Radnych.  

Uchwała została przyjęta jednogłośnie.    

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 7). Podjęcie uchwał. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek dokonał autopoprawki do numeracji 

uchwał. 

Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2023-

2033 otrzymuje nr 86, uchwała w sprawie zmian w budżecie na gminy na rok 2023  

otrzymuje nr 87, a uchwała w sprawie pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu 

otrzymuje nr 88. 

W dalszej kolejności przystąpiono do głosowania uchwał.  

1. Nr LXII/85/2023  w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice oraz 

określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Zastępca Dyrektora Gminnego Zespołu Oświaty Pani Anita 

Wolek.  

Radny Piotr Minkina  Przewodniczący Komisji ds. Społecznych  poinformował, iż projekt tej 

uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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2. Nr LXII/86/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr L/74/2022 Rady Gminy Krzyżanowice          

z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2023-2032.   

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 

Radny Piotr Minkina  Przewodniczący Komisji ds. Społecznych  poinformował, iż projekt tej 

uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 13 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi 

się.   

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

3.  Nr LXII/87/2023  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 

Radny Piotr Minkina  Przewodniczący Komisji ds. Społecznych  poinformował, iż projekt tej 

uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 13 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi 

się.   

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

4. Nr LXII/88/2023 w sprawie  zmiany uchwały nr L/80/2022 Rady Gminy Krzyżanowice                     

z dnia 22.12.2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na 

realizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej. 

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.  

Radny Piotr Minkina  Przewodniczący Komisji ds. Społecznych  poinformował, iż projekt tej 

uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. Ze względu na krótką awarię 

pulpitu do glosowania, Radny Piotr Minkina potwierdził oddanie głosu za przyjęciem uchwały.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

5. Nr LXII/89/2023 w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej nieudostępnienia dokumentacji 

związanej z projektem „Sportowa integracja Pogranicza”. 

Uchwałę przedstawił i omówił Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pan Walter 

Witeczek. 

Radny Piotr Minkina  Przewodniczący Komisji ds. Społecznych   poinformował, iż projekt tej 

uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych. 
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W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 13 głosami za, 1 głosie przeciw, 1 Radny na 

zagłosował.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu 

Ad. 8).   Zakończenie  Sesji. 

Przewodniczący Pan Brunon Chrzibek dokonał zakończenia posiedzenia LXII Sesji Rady 

Gminy Krzyżanowice, dziękując wszystkim za udział. 

 

 

 

                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                 /-/ Brunon Chrzibek / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała B. Kubaszek 



Data głosowania:

Nazwa sesji: LXII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.11.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad sesji punktu "Sprawy bieżące" jako punkt
8.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 2

Głosów PRZECIW: 10

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała nie została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek NIE1

Walter Bożek NIE2

Izabela Topa NIE3

Piotr Minkina NIE4

Oliwer Huptaś TAK5

Andrzej Bulenda NIE6

Roman Cwik NIE7

Beata Płaczek NIE8

Hubert Fichna TAK9

Józef Staś NIE10

Walter Witeczek NIE11

Artur Nawrocki NIE12

Strona 1Data wydruku raportu: 28.11.2023 15:08:09



Data głosowania:

Nazwa sesji: LXII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.11.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie porządku obrad LXII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 10

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Walter Bożek TAK2

Izabela Topa TAK3

Piotr Minkina TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Roman Cwik TAK6

Beata Płaczek TAK7

Oliwer Huptaś WSTRZ8

Hubert Fichna WSTRZ9

Józef Staś TAK10

Walter Witeczek TAK11

Artur Nawrocki TAK12

Strona 1Data wydruku raportu: 28.11.2023 15:09:51



Data głosowania:

Nazwa sesji: LXII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.11.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie protokołów z LX Sesji i LXI Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Krzyżanowice.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Walter Bożek TAK2

Izabela Topa TAK3

Piotr Minkina TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Roman Cwik TAK6

Beata Płaczek TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Hubert Fichna TAK9

Józef Staś TAK10

Walter Witeczek TAK11

Artur Nawrocki TAK12
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.11.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXII/83/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie
określenia wysokości stawek oraz zwolnień w podatku od nieruchomości

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 2

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Walter Bożek TAK2

Izabela Topa TAK3

Piotr Minkina TAK4

Małgorzata Janda NIE5

Andrzej Bulenda TAK6

Roman Cwik TAK7

Beata Płaczek TAK8

Oliwer Huptaś NIE9

Hubert Fichna TAK10

Józef Staś TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Roman Kaczor TAK13

Walter Witeczek TAK14

Artur Nawrocki TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.11.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXII/84/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Walter Bożek TAK2

Izabela Topa TAK3

Piotr Minkina TAK4

Małgorzata Janda TAK5

Andrzej Bulenda TAK6

Roman Cwik TAK7

Beata Płaczek TAK8

Oliwer Huptaś TAK9

Hubert Fichna TAK10

Józef Staś TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Roman Kaczor TAK13

Walter Witeczek TAK14

Artur Nawrocki TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.11.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXII/85/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie
określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych
prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice oraz określenia dokumentów niezbędnych do
potwierdzenia tych kryteriów

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Walter Bożek TAK2

Izabela Topa TAK3

Piotr Minkina TAK4

Małgorzata Janda TAK5

Andrzej Bulenda TAK6

Roman Cwik TAK7

Beata Płaczek TAK8

Oliwer Huptaś TAK9

Hubert Fichna TAK10

Józef Staś TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Roman Kaczor TAK13

Walter Witeczek TAK14

Artur Nawrocki TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.11.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXII/86/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie
zmiany uchwały Nr L/74/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2032

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Walter Bożek TAK2

Izabela Topa TAK3

Piotr Minkina TAK4

Małgorzata Janda WSTRZ5

Andrzej Bulenda TAK6

Roman Cwik TAK7

Beata Płaczek TAK8

Oliwer Huptaś WSTRZ9

Hubert Fichna TAK10

Józef Staś TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Roman Kaczor TAK13

Walter Witeczek TAK14

Artur Nawrocki TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.11.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXII/87/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie
zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Walter Bożek TAK2

Izabela Topa TAK3

Piotr Minkina TAK4

Małgorzata Janda WSTRZ5

Andrzej Bulenda TAK6

Roman Cwik TAK7

Beata Płaczek TAK8

Oliwer Huptaś WSTRZ9

Hubert Fichna TAK10

Józef Staś TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Roman Kaczor TAK13

Walter Witeczek TAK14

Artur Nawrocki TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.11.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXII/88/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie
zmiany uchwały nr L/80/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22.12.2022 r. w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na realizację powiatowych przewozów
pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Walter Bożek TAK2

Izabela Topa TAK3

Małgorzata Janda TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Roman Cwik TAK6

Beata Płaczek TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Hubert Fichna TAK9

Józef Staś TAK10

Barbara Szymczyna TAK11

Roman Kaczor TAK12

Walter Witeczek TAK13

Artur Nawrocki TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.11.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXII/89/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie
rozpatrzenia skargi dotyczącej nieudostępnienia dokumentacji związanej z projektem „Sportowa
integracja Pogranicza”

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 1

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Walter Bożek TAK2

Izabela Topa TAK3

Piotr Minkina TAK4

Małgorzata Janda NIE5

Andrzej Bulenda TAK6

Roman Cwik TAK7

Beata Płaczek TAK8

Hubert Fichna TAK9

Józef Staś TAK10

Barbara Szymczyna TAK11

Roman Kaczor TAK12

Walter Witeczek TAK13

Artur Nawrocki TAK14
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